ด้วย แขวงทางหลวงสกลนครที ่๒ (สว่างแดนดิน)มีความประสงค์จะ ชื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔ รายปฺาร 
เพื่อใช้งานดำเนินงานในหน่วยงานสารบรรณ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี ้ '

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องชื้อ เพื่อใช้งานดำเนินงานในหน่วยงานสารบรรณ

๒. รายละเอียดของพัสด ุรายละเอียดตามเอกสารแนบ
๓. ราคากลางของพัสดุที่จะชื้อจำนวน ๒๑,๓๗๖.0๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน)
๔. วงเงินท่ีจะชื้อ เงินงบประมาณรายจ่ายประจำป ีพ.ศ. ๒๕๖๘ จำนวน ๒๑,๓๗๖.๐๐ บาท (สองหมื่น 

หนึ่งพันสามร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน)
๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ กำหนดเวลาการส่งมอบพัสด ุหรือให้งาน 

แล้วเสร็จภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา